Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2018
О внесении изменений в формы предоставления информации об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести  изменения  в  перечень  форм  предоставления  информации  об
исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», утвержденный решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 31.01.2017 № 21/249:
1.1. в наименования форм 1,9 и 14 слова «муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» заменить словами «Верещагинского муниципального района Пермского края».
1.2. форму 6 исключить.
2. Внести     изменения     в     формы    представления     информации    об
исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», утвержденные решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 31.01.2017 № 21/249:

2.1. в наименования форм 1, 9 и 14 слова «муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» заменить словами «Верещагинского муниципального района Пермского края»;
2.2. форму 6 исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

05.03.2018     № 38/420